PRVA BANKA CRNE GORE

Kartica racuna u plathnom prometu
26.08.2024 - 01.09.2024

535-0000000011579-68 4.0
86642 JU NACIONALNA BIBLIOTEKA CG ?UR?E CRNOJEVIC CT
Cetinje BULEVAR CRNOGORSKIH JUNAKA 163
REDOVAN PROMET ( 235030 )
Datum Odliv Priliv Stanje Opis Izvod
752,246.33 775,416.07 23,169.74 (pp30) PRETHODNI PROMET
26.08.2024 0.00 15.00 23,184.74 (pp30) izrada cip-a [06390740892001] 158
26.08.2024 0.00 15.00 23,199.74 (pp30) racun-24-732 [0768137158] 158
26.08.2024 0.00 15.00 23,214.74 (pp30) Po rn 24-747 [202401726646] 158
26.08.2024 0.00 42.00 23,256.74 (pp30) FAKTURA BR 24-14 [0768206026] 158
26.08.2024 0.00 42.00 23,298.74 (pp30) FAKTURA BR 24-79 [0768204932] 158
26.08.2024 0.00 20.00 23,318.74 (pp30) CIP I ISBN SVJETIONIK VREMENA 158
26.08.2024 0.00 45.00 23,363.74 (pp30) CIP I ISBN ZA VIS BEZ GODISNJA 158
26.08.2024 0.00 25.00 23,388.74 (pp30) UPLATA PO FAKTURI BR. 24-725 158
27.08.2024 0.00 30.00 23,418.74 (pp30) /BNF/FAKTURA BR:24-748 [601- 159
27.08.2024 0.00 20.00 23,438.74 (pp30) /BNF/TAKSA ZA KNJIGU JELKE MAL 159
27.08.2024 0.00 25.00 23,463.74 (pp30) /BNF/Z SIPCIC [720-051300008309] 159
27.08.2024 0.00 20.00 23,483.74 (pp30) lzrada cip-a [08700007035488] 159
28.08.2024 0.00 20.00 23,503.74 (pp30) /BNF/PROMET USLUGA 160
28.08.2024 0.00 65.00 23,568.74 (pp30) UPLATA RACUNA 24-668 160
28.08.2024 0.00 30.00 23,598.74 (pp30) ZA CIP | BAR KOD [0769055260] 160
30.08.2024 0.00 68,475.90 92,074.64 (pp30) OOLINETO 08 NACIONALNA 161
30.08.2024 0.00 60.00 92,134.64 (pp30) Promet usluga 24-741 161
30.08.2024 0.00 20.00 92,154.64 (pp30) Placanje usluga [06061022559001] 161
30.08.2024 2.00 0.00 92,152.64 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija-naknada za 161
30.08.2024 0.00 60.00 92,212.64 (pp30) IZRADA CIP-a | BAR-KODA??RACUN: 161
30.08.2024 0.00 40.00 92,252.64 (pp30) /BNF/PROMET USLUGA [710- 161
30.08.2024 0.00 30.00 92,282.64 (pp30) /BNF/FAKTURA BROJ 24-759 161
30.08.2024 0.00 40.00 92,322.64 (pp30) Promet usluga [08700007074258] 161
30.08.2024 0.00 25.00 92,347.64 (pp30) UPLATA RACUNA [FT242435140T] 161
31.08.2024 2.00 0.00 92,345.64 (pp30) [AutoProv]Fiksna provizija-naknada za 162
ZA PERIOD: 4.00 69,179.90 Promet: 69,175.90 za period
UKUPNO : 752,250.33 844,595.97 92,345.64
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